103-137 MICROMETRO EXTERNO 0-25MM 8 75.90 35.00 41350.62 21.00 330804.96

El importe de la misma aplicará interes del 5% por mora, por

pago fuera de termino

FC abonadas fuera de termino, aplicaran Debito por mora
SUB TOTAL IVA PERC.IIBB Bs.As. TOTAL

5,433,112.50 1,140,953.63 PESOS 6,574,066.13

SonPESOS SEIS MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL SESENTA Y SEIS

Fecha Vto:10/12/2023
C.A.E. :73487781056093

ORIGINAL

FACTURA EMITIDA EN PESOS